PAGE
2

ПРИКАЗ
по управлению финансов

администрации Грязинского муниципального района

	 от  03.03.2016 года

	                                   № 37

О признании утратившим силу приказа
управления финансов Грязинского

муниципального района от 10 декабря

2010 года №93 «Об утверждении

типовой формы соглашения между

главным распорядителем средств бюджета

Грязинского муниципального района

и районным муниципальным учреждением

о порядке и условиях предоставления субсидии

на финансовое обеспечение выполнения

муниципального задания»
По результатам проведенного мониторинга нормативных правовых актов управления финансов администрации Грязинского муниципального района

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Признать утратившим силу приказ управления финансов администрации Грязинского муниципального района от 10 декабря 2010 года №93 «Об утверждении

типовой формы соглашения между главным распорядителем средств бюджета Грязинского муниципального района и районным муниципальным учреждением о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания».
2. Управлению финансов администрации Грязинского муниципального района (Муратовой И.Н.) обеспечить опубликование настоящего приказа в районной газете «Грязинские известия».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления финансов администрации Грязинского муниципального района Муратову И.Н.
Начальник управления
финансов администрации

	Грязинского муниципального района                                                       И.Н.Муратова
	 18.12. 2012 г. N 117